
 

1 
 

Decreto del Direttore  
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO la Legge 341/1990, art. 13 - Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO l’Avviso di selezione cod. A07 DUSIC/2023 pubblicato il 13.11.2023 con scadenza il 27.11.2023;  
VISTO il D.D. n. 438 del 28.11.2023 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice; 
VISTI i Verbali della Commissione Giudicatrice pervenuti in data 22 febbraio 2024; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
VISTO il D.D. n. 84 del 08/03/2024 con il quale sono stati approvati gli atti e nel quale, per mero errore 
materiale, è stato riportato, in una singola occorrenza, il nominativo di Alessia ROVINA anziché di Laura 
RAGUSA; 
RAVVISATA la necessità di rettificare il Decreto sopracitato; 
VISTO che l’art. 7 comma 2 del Regolamento interno del Dipartimento prevede che il Direttore del 
Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del 
Consiglio del Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio del Dipartimento  

DECRETA 

Il D.D. n. 84 del 08/03/2024 è da intendersi rettificato come segue: 
di approvare gli atti e la seguente graduatoria dei candidati risultati idonei della selezione mediante 
procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n°. 3 assegni per l’incentivazione delle attività 
di tutorato presso il Dipartimento di Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali dell’Università 
degli Studi di Parma: 
 

Attività di Tutorato: 
1) Ilaria SUERI  p.ti 48/70 
2) Arianna MICHI  p.ti 28/70 
3) Laura RAGUSA  p.ti 26/70 
 

Sono pertanto dichiarati vincitori per i motivi sopra indicati i seguenti candidati: 

COGNOME NOME Tipologia di attività Periodo attività 
 

Importo 
assegno 

Ilaria SUERI Didattica di Lingua italiana scritta per studenti bisognosi di 
recupero nell'ambito del corso di Analisi e produzione scritta 

entro il 31.10.2024 600 € 

Arianna MICHI Didattica di Lingua italiana scritta per studenti bisognosi di 
recupero nell'ambito del corso di Analisi e produzione scritta 

entro il 31.10.2024 600 € 

Laura RAGUSA Didattica di Lingua italiana scritta per studenti bisognosi di 
recupero nell'ambito del corso di Analisi e produzione scritta 

entro il 31.10.2024 600 € 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

 

Il Direttore del Dipartimento 
     Prof. Massimo Magnani 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 

degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 


		2024-04-09T16:34:31+0200
	IT
	Massimo Magnani




